
Storia e controstoria
dell'architettura in Italia
Read More
SKU: 8404
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Zevi Brunoeditore: Newton Compton Editori
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
In 8, pp. 751. Brossura. Tavole fuori testo e illustrazioni nel testo. ingialliture alle carte brossura
Molto buono (Very Good) (8404)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-e-controstoria-dellarchitettura-in-italia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Il bandito e il governatore.
Domenico d'Amorotto e
Francesco Guicciardini nell'età
delle guerre d'Italia
Read More
SKU: 8378
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Baja Guarienti Carloeditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 236. Brossura. brossura Perfetto (Mint) (8378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-bandito-e-il-governatore-domenico-damorotto-e-francesco-guicciardini-nellet-delle-guerre-ditalia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia del diritto romano. Terza
edizione riveduta ed ampliata.
Volume II
Read More
SKU: 8296
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Pietro Bonfanteeditore: S.E.L.luogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1923

Product Description
In 8, pp. 315. Brossura. Lievi bruniture ai margini delle carte. Sottolineature e glosse a matita
da pag. 211 a pag. 214 e da pag. 203 a pag. 207. Restauro alla cerniera interna della copertina
anteri brossura Buono (Good) (8296)

Dal divenire all'oltrepassare. La
differenza ontologica nel
pensiero di Emanuele Severino
Read More
SKU: 8293
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/storia-del-diritto-romano-terza-edizione-riveduta-ed-ampliata-volume-ii/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


autore: Dal Sasso Andreaeditore: Aracneluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 300 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (8293)

Apocalisse di Giovanni
Read More
SKU: 8275
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Tripaldi Daniele, introduzione, traduzione e
commento di.editore: Carocciluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2012

Product Description
In 8, pp. 272. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (8275)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/apocalisse-di-giovanni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Giardini a Roma. Un nuovo modo
per scoprire venti secoli di
giardini romani
Read More
SKU: 8263
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Della Rocca Gian Aldo a cura dieditore:
Aracneluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 194. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Perfetto (Mint) (8263)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/giardini-a-roma-un-nuovo-modo-per-scoprire-venti-secoli-di-giardini-romani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L' angoscia. Traduzione di
Giorgio Bordin e di Roland
Tschrepp, presentazione
dell'edizione italiana di Bruno
Callieri
Read More
SKU: 4273
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Baeyer Walter von, Baeyer-Katte Wanda von
editore: Il pensiero scientificoluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1977

Product Description
XII, 205 p. ; 24 cm. brossura Buono (Good) (4273)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/l-angoscia-traduzione-di-giorgio-bordin-e-di-roland-tschrepp-presentazione-delledizione-italiana-di-bruno-callieri/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


A scuola dallo stregone. Una via
yaqui alla conoscenza
Read More
SKU: 8191
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Esoterismo
autore: Castaneda Carloseditore: Astrolabio Ubaldini
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, 216 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8191)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/a-scuola-dallo-stregone-una-via-yaqui-alla-conoscenza-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/esoterismo/


Il mio cuore a Ponte Milvio,
vecchie carte
Read More
SKU: 8120
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Resistenza
autore: Pratolini Vascoeditore: Edizioni di cultura
socialeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1954

Product Description
165 pagine, 18 cm. Brossura con velina di protezione, strappi e piccole mancanze alla velina,
altrimenti ottimo brossura Molto buono (Very Good) (8120)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-mio-cuore-a-ponte-milvio-vecchie-carte/
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Le Grand Tour revisité: Le
voyage des Français en Italie
(milieu XVIIIe siècle - début XIXe
siècle)
Read More
SKU: 8094
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bertrand Gilleseditore: Ecole Française de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 462. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Nuovo (New) (8094)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-grand-tour-revisit-le-voyage-des-franais-en-italie-milieu-xviiie-sicle-dbut-xixe-sicle/
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Filosofia italiana (2021) (Vol. 2)
Read More
SKU: 8028
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Dettori Giuliaeditore: Aracne (Genzano di
Roma)luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
in 4, 204 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (8028)

The medals of pope Sixtus 4.
1471-1484
Read More
SKU: 7885
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Weiss Robertoeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1961

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
42 pagine con 16 tavole 28 cm. Brossura, tracce di polvere alla cop. brossura Molto buono (Very
Good) (7885)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


